
Výrobky jsou vyrobeny z přírodního kamene

zelená železnobrodská břidlice

Výrobky z břidlic jednotka cena v Kč m²/paleta váha palety

bez DPH cca cca

řezané, pravidelné

m² 690 56 1250

m² 620 56 1250

m² 690 56 1300

m² 620 56 1300

m² 620 50 1250

m² 650 50 1300

řezané, nepravidelné

m² 650 50 1250

m² 650 50 1250

m² 1200

štípané, přírodní

m² 450 25 1200

m² 550 11 1200

vrstva 1100 5 vrstev 600

t 3000 bigbag cca 800-1200

t 3250 cca 200-1000 kg/ks

kamenná kůra - drtě

15-30 mm, 30-60 mm t 1500 volně ložené nebo bigbagy

Všechny ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH.

Podmínky dodávek :

odběr z provozovny Bratříkov, okres Jablonec nad Nisou

Balení :

- paleta 400 Kč/ks, big bag - 200 Kč/ks (orientační cena, aktuální cena bude sdělena při poptávce)

- m² na paletě a váha palety jsou orientační, u Šlapáků a Naderek se 1 vrstva bere jako 1 m2

- řezané výrobky jsou baleny v papírových krabicích po 0,5 nebo 1 m²

- štípané výrobky (šlapáky, naderky) jsou baleny na paletě (120x80 cm), jejíž cena je zahrnuta v ceně zboží

(naderky po 25 m²/paleta, šlapáky po 11 m²/paleta)

- u řezaných výrobků při celopaletovém odběru je paleta v ceně, jinak je účtována zvlášť (není v ceně výrobků).
- cenu palety sdělíme na vyžádání z důvodu časté změny cen dodavatelů.

břidlicový obklad 7,5x15 cm

břidlicový obklad 7,5x15 cm B

břidlicový obklad 10x20 cm

břidlicový obklad 10x20 cm B

břidlicový obklad 7,5xX cm

břidlicový obklad 10xX cm

břidlicový obklad tzv. hakle

břidlicový obklad tzv. divočina

břidlicový obklad - pásky *)

naderky - obklad

šlapáky - dlažba

šlapáky velké (1-2 ks vrstva na paletě)

skalkový kámen, zídkovina vybíraná

Solitéry (lomový kámen velký)

Ceník 
břidlicových výrobků řezaných a štípaných, 

odběr Bratříkov,  platný od 1.8.2022

REVLAN s.r.o.,  Leskovská 487, 793 12  Horní Benešov, CZ
Tel. 00420 – 724 761 759   Fax 00420 – 554 - 748281    email: bohuslav.hlavac@revlan.cz, www.revlan.cz

IČO 25365681   DIČ CZ25365681


	Bratříkov

